
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-04-18-000444-a
Дата формування звіту: 25 квітня 2024

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Міська
лікарня №6" Запорізької міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05498683

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, Місто
Запоріжжя, Сталеварів, 34

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 15420000-8 - Рафіновані олії та жири
(Олії рафіновані соняшникові, ДСТУ 4492, 1 кг)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15420000-8: Рафіновані олії та жири

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Олії рафіновані
соняшникові, ДСТУ
4492, 1 кг

ДК 021:2015:
15420000-8 —
Рафіновані олії та
жири

1000 кілограм 69035, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Сталеварів,34

до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:



Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону



ФОП "Романенко Кирило
Ігорович"

43 500,00 UAH з
ПДВ

43 500,00 UAH
з ПДВ

Переможець письмово відмовився від
укладання договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій
постачальників
За рішенням уповноваженої особи від
18.04.2024 року в електронному каталозі
сформовано запит пропозиції
постачальників відповідно до порядку
формування та використання
електронного каталогу, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України
від 17 вересня 2020 року № 822 «Про
затвердження Порядку формування та
використання електронного каталогу»
(далі-Порядок) з урахуванням
Особливостей, на закупівлю товару ДК
021:2015: 15420000-8 - Рафіновані олії та
жири (Олії рафіновані соняшникові, ДСТУ
4492, 1 кг) номер закупівлі у системі
UA-2024-04-18-000444-a.
Відповідно до підпункту 2 пункту 64
Порядку, замовник відхиляє пропозицію
переможця відбору, якщо постачальник
письмово відмовився від укладення
договору на умовах, визначених
замовником у запиті пропозицій
постачальників, зокрема у проекті
договору, що є складовою частиною
запиту пропозицій постачальників.
Відповідно до абзацу 1 пункту 66 Порядку
замовник укладає договір з переможцем
відбору не пізніше ніж через п’ять
календарних днів з дня визначення
електронною системою закупівель
постачальника переможцем відбору. У
разі відхилення пропозиції переможця
відбору замовник обов’язково зазначає
причину такого відхилення. У разі
відхилення пропозиції переможця відбору
замовник оприлюднює таке рішення в
електронній системі закупівель протягом
одного робочого дня з дня його
прийняття. 23.04.2024 року переможцем
відбору визначено ФОП "Романенко
Кирило Ігорович".
Оскільки ФОП "Романенко Кирило
Ігорович" письмово відмовилось від
укладення договору (вхід. лист №1 від
23.04.2024) З огляду на зазначене, наявні
причини для відхилення пропозиції
переможця на підставі підпункту 2 пункту
64 Порядку. Уповноважена особа
вирішила: На виконання вимог пункту 64
Порядку оприлюднити в електронній
системі закупівель рішення про
відхилення пропозиції ФОП "Романенко
Кирило Ігорович" протягом одного
робочого дня з дня прийняття такого
рішення із зазначенням причини такого
відхилення.

ФОП "ВАХОВСЬКИЙ ІВАН
ОЛЕКСАНДРОВИЧ"

43 980,00 UAH з
ПДВ

43 980,00 UAH
з ПДВ



ТОВ "ТОРГІВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ "ДОБРА
ХАТА"

47 940,00 UAH з
ПДВ

47 940,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГЛЕТЧЕР."

49 000,00 UAH з
ПДВ

49 000,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

ТОВ "Спарта 2015" 53 160,00 UAH з
ПДВ

53 160,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

23.04.2024 15:33

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

25 квітня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

43 980,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП "ВАХОВСЬКИЙ ІВАН ОЛЕКСАНДРОВИЧ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

69014, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, вул.Карпенка-Карого, будинок 11Б,
квартира 30

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 24П-24

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


